
      UCHWAŁA Nr  21/VIII/3/2018 

  RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

            z dnia 19 grudnia 2018r. 

 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna Sławomira Stoczyńskiego. 

 

Na podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018, poz. 994)  uchwala się, co następuje: 

 

     § 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna został odwołany radny Sławomir Stoczyński. 

     § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kostrzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018r. poz. 994) odwołanie przewodniczącego i wiceprzewodniczących następuje na wniosek 

co najmniej ¼ ustawowego składu rady gminy. Na ręce przewodniczącej rady gminy wpłynął 

prawidłowy wniosek podpisany przez 13 radnych o odwołanie z funkcji 

wiceprzewodniczącego radnego Sławomira Stoczyńskiego. Wniosek zgodnie z art. 19 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994) winien być 

poddany procedurze głosowania tajnego i może być przyjęty bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

 


